
PLNA MOC

Společnost Metrostav TBR a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, PSČ 180 00, Praha 8 -  Libeň, 
identifikační číslo 09884572, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. B 26059, zastoupená panem Ing. Alešem Gothardem, LL.M., předsedou 
představenstva a panem Mgr. Jakubem Piknou, členem představenstva (dále jen "zmocnitel"), 
tímto zplnomocňuje

pana ...................................., zaměstnance společnosti, obchodní náměstek

narozeného..................., bytem: .......................................................
(dále jen „zmocněnec“)

k tomu, aby zmocnitele zastupoval ve všech úkonech souvisejících se zadáním veřejné 
zakázky podle zákona o veřejných zakázkách „ Rekonstrukce mostů v km 518,498 a 
518,962 TÚ Praha Masarykovo n. -  Děčín hl. n.“, zadavatele: Správa železnic s.o., se 
sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1 -  Nové Město, IČO 70994234, pod systémovým číslem 
P2300001478 a evidenčním číslem zadavatele 61823209.

Plná moc se uděluje na dobu určitou na všechny úkony související s veřejnou zakázkou až do 
úplatného uzavření smlouvy včetně.

Tato plná moc opravňuje zmocněnce jednat a činit jménem zmocnitele všechny úkony, vč. 
písemných, k nimž by byl v předmětné věci oprávněn statutární orgán jménem společnosti 
sám.

Zmocněnec není oprávněn zmocnit v rozsahu této plné moci další osobu

V Praze dne

.............................
Digitální podpis: 
06. 11.2023 13:43:35

............................
Digitální podpis: 
07.11.2023 09:30:47

Ing. Aleš Gothard, LL.M. 
předseda představenstva 
Metrostav TBR a.s.

Mgr. Jakub Pikna 
člen představenstva 
Metrostav TBR a.s.

Zmocnění přijímám:

......................
Digitální podpis: 
20.11.2023 12:32:43

...... ...... ......... ....... 
obchodní náměstek 
Metrostav TBR a.s.


		2023-12-27T09:00:37+0000




